5111000114-1

5111000114-2

5111000114-3

5111000114-4

5111000109-30
5111000109-31
5111000109-29
5111000109-46
5111000109-39
5111000109-40
5111000109-41
5111000109-42
5111000109-43
5111000109-44
5111000109-33
5111000109-34
5111000109-35
5111000109-36
5111000109-37
5111000109-38
5111000109-32
5111000109-45
5111000115-1

5111000096-9

5111000096-10
5111000096-11
5111000096-12
5111000096-13
5111000096-14
5111000096-15

Al STRATIVA
mmauum GAMPECHE

NUMERO DE INVENTARIO

CUENTA PUBLICA 2021
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 31 de diciembre de 2021

DESCRIPCION
Anaguel de acero uso rudo

Anagquel de acero uso rudo

Anaguel de acero uso rudo

Anagquel de acero uso rudo

ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
ARCHIVERO DE METAL 4 GAVETAS
Credenza combinada con metal y melamina
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO

CANTIDAD

e T e s

y

COSTO UNITARIO

$2,010.00
$2,010.00
$2,010.00
$2,010.00
$4,224.13
$4,224.13
$4,224.13
$4,495.00
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$8,485.00
$3,015.05
$3,015.05
$3,015.05
$3,015.05
$3,541.99
$4,305.00
$4,305.00

UNIDAD DE MEDIDA

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

MONTO

$2,010.00
$2,010.00
$2,010.00
$2,010.00
$4,224.13
$4,224.13
$4,224.13
$4,495.00
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$3,928.71
$8,485.00
$3,015.05
$3,015.05
$3,015.05
$3,015.05
$3,541.99
$4,305.00
$4,305.00
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5111000096-16
5111000096-17
5111000096-18
5111000097-15
5111000097-16
5111000097-17
5111000097-18
5111000097-19
5111000097-20
5111000097-21
5111000104-9
5111000104-10
5111000104-11
5111000104-12
5111000101-3
5111000100-10
5111000100-11
5111000100-12
5111000116-1
5111000116-2
5111000116-3
5111000110-6
5111000110-7
5111000110-5
5111000110-4
5111000118-1
5111000119-1
5111000108-3
5111000098-3
5111000099-5

P (CMINISTRATIVA

NUMERO DE INVENTARIO

CUENTA PUBLICA 2021
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 31 de diciembre de 2021

DESCRIPCION

ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES CHICO
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
ESCRITORIOS RECTANGULARES GRANDE
GABINETE COLGANTE

GABINETE COLGANTE

GABINETE COLGANTE

GABINETE COLGANTE

LIBRERO ALTO ABIERTO

LIBRERO ALTO MITAD ABIERTO

LIBRERO ALTO MITAD ABIERTO

LIBRERO ALTO MITAD ABIERTO

Mesa de madera

Mesa de madera

Mesa de madera

MESA DE PLASTICO PLEGABLE

MESA DE PLASTICO PLEGABLE

MESA DE PLASTICO PLEGABLE

MESA DE PLASTICO PLEGABLE

Mesa plegable 66x46 cm

Mesa plegable rectangular 1.2 m

MESA REDONDA

MODULO EJECUTIVO

MODULO PENINSULAR

CANTIDAD

i == o

-

Ty

-

COSTO UNITARIO

$4,305.00
$4,305.00
$4,305.01
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$2,698.89
$2,698.89
$2,698.89
$2,698.89
$3,578.45
$3,880.35
$3,880.35
$3,880.35
$580.00
$580.00
$580.00
$999.00
$499.00
$1,670.40
$1,189.00
$709.92
$1,099.68
$2,936.74
$10,369.23
$4,793.04

UNIDAD DE MEDIDA

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

MONTO

$4,305.00
$4,305.00
$4,305.01
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3,406.62
$3.406.62
$3,406.62
$2,698.89
$2,698.89
$2,608.89
$2,698.89
$3,578.45
$3,880.35
$3,880.35
$3,880.35
$580.00
$580.00
$580.00
$999.00
$499.00
$1,670.40
$1,189.00
$709.92
$1,099.68
$2,936.74
$10,369.23
$4,793.04

B
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NUMERO DE INVENTARIO
5111000099-6
5111000102-3
5111000103-3
5111000117-1
5111000107-46
5111000107-47
5111000107-48
5111000107-49
5111000107-50
5111000107-51
5111000107-40
5111000107-41
5111000107-42
5111000107-43
5111000107-44
5111000107-45
5111000107-52
5111000107-39
5111000107-33
5111000107-34
5111000107-35
5111000107-36
5111000107-37
5111000107-38
5111000107-27
5111000107-28
5111000107-29
5111000107-30
5111000107-31
5111000107-32

@ TAcAM
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CUENTA PUBLICA 2021
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

DESCRIPCION
MODULO PENINSULAR

MUEBLE DE RECEPCION LINEAL DERECHO
MUEBLE DE RECEPCION LINEAL IZQUIERDO

Podium en acrilico y logo a corte vinil

SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS
SILLA ESTIBABLE SIN BRAZOS

Al 31 de diciembre de 2021

CANTIDAD

- 4 A o o o

= a3

COSTO UNITARIO

$4,793.04
$3,644.72
$3,644.72
$8,236.00
$523.91
$523.91
$523.91
$523.92
$523.92
$523.92
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$549.01
$549.00
$549.00
$549.00
$549.01
$549.01
$549.01
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00

UNIDAD DE MEDIDA

Pieza

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

MONTO

$4,793.04
$3,644.72
$3,644.72
$8,236.00
$523.91
$523.91
$523.91
$523.92
$523.92
$523.92
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$523.91
$549.01
$549.00
$549.00
$549.00
$549.01
$549.01
$549.01
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00
$549.00

\% -
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5111000120-1

5111000120-2

5111000120-3

5111000120-4

5111000120-5

5111000111-9

5111000111-10
5111000111-11
5111000111-18
5111000111-19
5111000111-20
5111000111-21
5111000111-22
5111000111-23
5111000111-12
5111000111-13
5111000111-14
5111000111-15
5111000111-16
5111000111-17
5111000111-24
5111000111-25
5111000111-26
5111000111-27
5111000111-28
5111000106-27
5111000106-34
51110001086-35
5111000106-36
5111000106-37

NUMERO DE INVENTARIO

CUENTA PUBLICA 2021
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles

Al 31 de diciembre de 2021

DESCRIPCION

Silla secretarial

Silla secretarial

Silla secretarial

Silla secretarial

Silla secretarial

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS PLEGABLES PARA JARDIN

SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA
SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA
SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA
SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA
SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA

CANTIDAD

COSTO UNITARIO

$1,377.50
$1,377.50
$1,377.50
$1,377.50
$1,377.50
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$590.45
$590.45
$590.45
$590.45
$1,224.50
$1,224.50
$1,224.50
$1,224.50
$1,224.50

UNIDAD DE MEDIDA

Pieza

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pleza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

MONTO

$1,377.50
$1,377.50
$1,377.50
$1,377.50
$1,377.50
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$485.00
$590.45
$590.45
$590.45
$590.45
$1,224.50
$1,224.50
$1,224.50
$1,224.50
$1,224.50
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Al 31 de diciembre de 2021

DESCRIPCION CANTIDAD COSTO UNITARIO  UNIDAD DE MEDIDA MONTO

NUMERO DE INVENTARIO

$1,224.50

5111000106-38 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza

5111000106-39 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1,224.50
5111000106-28 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1,224.50
5111000106-29 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1,224.50
5111000106-30 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1,224.50
5111000106-31 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1,224.50
5111000106-32 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1,224.50
5111000106-33 SILLAS SECRETARIALES SEMIEJECUTIVA 1 $1,224.50 Pieza $1.224.50
5111000113-2 SILLON DE PIEL VACUNO COLOR CAFE 1 $4,799.00 Pieza $4,799.00
5111000105-4 SILLON EJECUTIVO DE VINIPIEL 1 $4,599.00 Pieza $4,599.00
5111000105-5 SILLON EJECUTIVO DE VINIPIEL 1 $4,599.00 Pieza $4,599.00
51210000081 Toldo con esfructura metélica (GAZEBOS) 1 $1,790.03 Pieza $1,790.03
5151000129-3 CONMUTADOR-CONSOLA Y TELEFONO 1 $13,126.56 Pieza $13,126.56
5151000136-1 CPU HP 1 $10,217.71 Pieza $10,217.71
5151000019-1 DISCO DURO EXTERNO PORTATIL 1 $2,561.51 Pieza $2,561.51
5151000126-5 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 4GB 1 $11,597.67 Pieza $11,597.67
5151000126-6 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 4GB 1 $11,597.67 Pieza $11,597.67
5151000125-25 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-26 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-27 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-28 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-29 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-30 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-31 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-32 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-33 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza §9,103.68
5151000125-34 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-35 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000125-36 EQUIPO DE COMPUTO HP ALL IN ONE 8GB 1 $9,103.68 Pieza $9,103.68
5151000124-2 GABINETE TELEFONICO EN PARED 1 $5,775.73 Pieza $5,775.73
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NUMERO DE INVENTARIO
5151000142-1
5151000135-1
5151000143-1
5151000143-2
5151000143-3
5151000042-2
5151000042-3
5151000042-1
5151000128-5
5151000128-6
5151000044-1
5151000131-1
5151000131-2
5151000141-1
5151000141-2
5151000148-1
5151000148-2
5151000148-3
5151000148-4
5151000148-5
5151000148-6
5151000127-34
5151000127-35
5151000127-29
5151000127-30
5151000127-31
5151000127-32
5151000127-33
5151000127-37
5151000127-25
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Al 31 de diciembre de 2021

DESCRIPCION
HP LASERJET PRO MFP

HP PROBOOK 640 8GB

IMPRESORA HP LASERJET PRO M203DW
IMPRESORA HP LASERJET PRO M203DW
IMPRESORA HP LASERJET PRO M203DW
IMPRESORA LASER

IMPRESORA LASER

IMPRESORA LASER

IMPRESORA LASSER 1200X1200
IMPRESORA LASSER 1200X1200
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

LAPTOP ZBOOK

LAPTOP ZBOOK

MONITOR ACER K242HQL

MONITOR AGER K242HQL

NO-BREAK 1000 VA

NO-BREAK 1000 VA

NO-BREAK 1000 VA

NO-BREAK 1000 VA

NO-BREAK 1000 VA

NO-BREAK 1000 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

CANTIDAD

= aal ax aa

COSTO UNITARIO

$5,913.30
$20,096.98
$3,100.06
$3,100.06
$3,100.05
$3,364.00
$3,364.00
$3,364.00
$2,937.12
$2,937.12
$5,137.64
$28,199.54
$28,199.54
$2,884.83
$2,884.83
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$1,621.68
$1,621.68
$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$1,154.95
$864.20

UNIDAD DE MEDIDA

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

MONTO

$5,913.30
$20,096.98
$3,100.06
$3,100.06
$3,100.05
$3,364.00
$3,364.00
$3,364.00
$2,937.12
$2,937.12
$5,137.64
$28,199.54
$28,199.54
$2,884.83
$2,884.83
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$2,177.00
$1,621.68
$1,621.68
$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$1,154.95
$864.20

X
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NUMERO DE INVENTARIO
5151000127-26
5151000127-27
5151000127-28
5151000127-23
5151000127-24
5151000145-1
5151000145-2
5151000147-2
5151000147-3
5151000147-1
5151000130-3
5151000144-3
5151000144-1
5151000097-1
5151000146-1
5151000146-1
5191000185-8
5191000185-9
5191000185-10
5191000185-11
5191000185-1
5191000185-2
5191000185-3
5191000185-4
5191000185-5
5191000185-6
5191000185-7
5191000187-1
5191000186-1
5191000053-1

ETACAM
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Al 31 de diciembre de 2021

DESCRIPCION

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

NO-BREAK 500 VA

Punto de acceso doble banda

Punto de acceso doble banda

Regulador CDP

Regulador CDP

Regulador CDP

RELOJ CHECADOR DIGITAL

Switch de 16 puertos

Switch de 16 puertos

SWITCH RUTEADOR DE 24 PUERTOS

Tarjeta 8 extensiones analogicas

Unidad externa de CD-DVD RW

AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 12000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 18000 BTU
AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT 24000 BTU
ENGARGOLADORA PERFORADORA

CANTIDAD

- a . i NN LI L R T S L

-
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-

COSTO UNITARIO

$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$3,459.27
$3,459.27
$1,083.33
$1,083.33
$1,388.75
$2,632.04
$3,296.34
$2,782.55
$3,462.02
$7,237.10
$527.88
$4,398.75
$4,398.75
$4,398.75
$7,199.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$4,398.75
$8,997.00
$11,998.99
$5,886.27

UNIDAD DE MEDIDA

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Pieza

MONTO

$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$864.20
$3,459.27
$3,459.27
$1,083.33
$1,083.33
$1,388.75
$2,632.04
$3,296.34
$2,782.55
$3,462.02
$7.237.10
$527.88
$4,398.75
$4,398.75
$4,398.75
$7,199.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$6,562.00
$4,398.75
$8,997.00
$11,998.99
$5,6886.27
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ADMINISTRATIVA CUENTA PUBLICA 2021
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE CAMPECHE
Libro de Inventario de Bienes Muebles e Inmuebles
Al 31 de diciembre de 2021

NUMERO DE INVENTARIO DESCRIPCION CANTIDAD COSTO UNITARIO  UNIDAD DE MEDIDA MONTO

5191000183-1 VENTILADOR 1 $1,899.00 Pieza $1,899.00
5191000183-2 VENTILADOR 1 $1,899.00 Pieza $1,899.00
5191000183-3 VENTILADOR 1 $1,899.00 Pieza $1,899.00
5211000011-1 BAFLE 1 $3,075.82 Pieza $3,075.82
5211000092-1 PROYECTOR EPSON POWERLITE X41- 1 $12,572.63 Pieza $12,572.63
5231000058-1 KIT DE CAMARA CANON REBEL- 1 $16,001.68 Pieza $16,001.68
5231000059-1 VIDEOCAMARA FULL HD- 1 $8,203.26 Pieza $8,203.26
54110000111 Vehiculo Versa DRIVE TM 1 $183,123.08 Pieza $183,123.08
5651000104-1 Teléfono unilinea 1 $448.59 Pieza $448.59
56851000104-2 Teléfono unilinea 1 $448.59 Pieza $448.59
5651000104-3 Teléfono unilinea 1 $448.60 Pieza $448.60
5651000104-4 Teléfono unilinea 1 $448.60 Pieza $448.60
5651000104-8 Teléfono unilinea 1 $459.94 Pieza $459.94
5651000104-9 Teléfono unilinea 1 $459.94 Pieza $459.94
5651000104-10 Teléfono unilinea 1 $459.94 Pieza $459.94
5671000158-1 Escalera convertible 1 $1,958.00 Pieza $1,958.00
5671000159-1 Rotomartillo profesional 1 $804.99 Pieza $804.99
5691000302-1 Dispensador de agua- Fria y Caliente 1 $2,915.01 Pieza $2,915.01
5691000302-2 Dispensador de agua- Fria y Caliente 1 $2,915.01 Pieza $2,915.01

Nimero Total de Bienes: 229 Total $956,241.56
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